
OMEX ZERO - N CalMax
Zero-N CalMax var lietot kā lapu mēslojumu visu veidu 
augļiem un dārzeņiem.
Lietojot Zero-N CalMax augļi ķļūst cietāki, uzlabojas to 
uzglabāšanas īpašības, krāsas un miziņas kvalitāte.

Kalcijs  ir  primārā  šūnu  sieniņu  un  membrānu  sastāvdaļa. 
Kalcija nepietiekamība atstāj ietekmi uz šūnu dalīšanos, bojā 
struktūras stabilitāti un šūnu sieniņu caurlaidību. Pietiekoša 
kalcija koncentrācija auglī nodrošina ilgāku uzglabāšanos, kā 
arī palīdz pārvarēt virkni iespējamo fizioloģisko defektu t.sk. 
korķu plankumainību, iekšējo melnēšanu.

Raksturojums:  Zero-N  CalMax  ir  ūdenī  pilnībā  šķīstoša 
šķidra emulsija, kas satur 22.5% kalcija un virkni sabalansētu 
mikroelementu. 

Zero-N CalMax ķīmiskais sastāvs % saturs pēc tilpuma % saturs pēc masas

Kalcijs CaO 13,30 10,00
Mangāns      EDTA Mn 0,13 0,10
Dzelzs          EDTA Fe 0,070 0,050
Bors B 0,44 0,33
Varš             EDTA Cu 0,05 0,04
Cinks           EDTA Zn 0,03 0,02
Molibdēns Mo 0,0007 0,001
pH (10% šķīdumā) 5,0-6,0
Īpatnējais svars 1,32@180C*

*1l/1,32kg (blīvums) pie 180C.

Lietošanas noteikumi:

Kultūra Novērš slimības Deva l/ha Komentāri
Ābeles - 4,0-6,0 Sākoties ziedlapu nobiršanai veic 5 

smidzinājumus, kombinē ar citiem 
virsmas preparātiem.

Kāposti, puķkāposti, 
lapu 
salāti, 
endīvijas

Galotņu iedegas 4,0-6,0 Veic 4-6 smidzinājumus, tos uzsākot 
neilgi pirms galviņas veidošanās.

Ķīnas kāposti - 3,0-6,0 2-4 aplikācijas sezonā.
Brokoļi - 4,0-6,0 Veic 4-6 smidzinājumus, tos uzsākot 

neilgi pirms galviņas veidošanās.
Briseles kāposti - 4,5-9,5 Atkārto smidzinājumus vairākkārtīgi.
Selerijas, cigoriņi Iekšējā melnēšana 4,0-6,0 Iknedēļas apstrādes pirms iekšējās 

melnēšanas simptomu parādīšanās.
Ķirši, plūmes Augļu plaisāšana 4,0-7,0 3-4 smidzinājumi, uzsākot tos 6-8 nedēļas 

pirms ražas novākšanas.
Gurķi, melones, 

pipari, 
tomāti

Iekšējā melnēšana 2,0-5,0 6-12 apstrādes karsta laika apstākļos.

Kartupeļi - 3,0-6,0 Vairākkārtīgas apstrādes karsta laika 
apstākļos.

Zemenes u.c. ogas Uzlabo ogu 
stingrību

8,0 Veic 3 apstrādes savienojumā ar pēdējiem 
pesticīdiem, kurus lieto pirms ražas 
novākšanas.

Vīnogas - 6,0-8,0 3-4 apstrādes pirms ogu nobriešanas 
perioda.

Bumbieres - 4,5-9,5 Atkārto smidzinājumus vairākkārtīgi.
Dekoratīvās puķes: 

poinsetijas
- 0,4-0,6% 

koncentrāc.
Pa nedēļām 2-4 apstrādes. 
Smidzinājumus pārtrauc pirms auga 
krāsošanās.

Darba  šķīdums:  Omex  Zero-N  CalMax ir  lietojams 
savienojumā ar lielāko daļu pesticīdu, augšanas regulatoru un 
mikroelementu.

Ūdens patēriņš: Ūdens patēriņš lauka un dārza kultūrām: 
ieteicams >250 l/ha.



Ražotājs: Izplatītājs:
Omex Agrifluids Ltd Agrimatco Latvia SIA
Estuary Road Tīraines iela 5C
King’s Lynn Rīga, LV 1058
Norfolk, PE30 2HH Tel. 67807711,67807712
England Fax. 67672217
Tel. (44)-1553-692380 Tel.mob.29224170


	Zero-N CalMax ķīmiskais sastāvs
	% saturs pēc tilpuma
	Kultūra
	Novērš slimības
	Komentāri
	Kāposti, puķkāposti, lapu salāti, endīvijas
	-

	Selerijas, cigoriņi
	Ķirši, plūmes
	Gurķi, melones, pipari, tomāti
	Kartupeļi
	Zemenes u.c. ogas
	Vīnogas
	Bumbieres
	Dekoratīvās puķes: poinsetijas
	Ūdens patēriņš: Ūdens patēriņš lauka un dārza kultūrām: ieteicams >250 l/ha.
	Agrimatco Latvia SIA





